UN CAMPUS FUTURISTE DE L’ISH SORT PROGRESSIVEMENT DE 

TERRE 

Pour mener à bien ses activités, en toute quiétude et sécurité, l’ISH bénéficie déjà d’un terrain de 304 ha 

21a 88 ca (trois cent quatre hectares vingt un ares quatre-vingt-huit centiares) à Yabassi, localité située à 

près de 100 km de Douala par route. Le fleuve Nkam constitue une autre voie d’accès à la localité sur le 

plan d’eau. Le site du campus prévoit d’abriter les blocs pédagogiques, le bloc administratif, le bloc des